

WSZ-EP-47/...1340.../2020

Konin, 30.10.2020r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę materiałów do sterylizacji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-47/2020).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca składa oświadczenie zgodnie z SIWZ i ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy pakietu nr 2:

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 0,53 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,4 kN/m, o zawartości chlorków nie więcej niż 0,028% oraz zawartości siarczanów nie więcej niż 0,045%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 8:

4. Czy Zamawiający wymaga testu z przesuwalną substancją wskaźnikową o odczycie w dwóch niezależnych okienkach, co umożliwi łatwy i jednoznaczny odczyt skuteczności przeprowadzonego procesu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

5. Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pakiecie nr 8, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

6. Prosimy o wskazanie jaki przyrząd PCD znajduje się w posiadaniu Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 10:

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wskaźnika przebarwiającego się na kolor czarny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający wymaga aby test miał formę samoprzylepną, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Prosimy o wskazanie jaki przyrząd PCD znajduje się w posiadaniu Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w posiadaniu Zamawiającego znajduje się przyrząd PCD wykonany ze stali nierdzewnej. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy pakietu nr 12:

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na test mycia mechanicznego z substancją wskaźnikową koloru ciemnoczerwonego, zawierającą m.in. dwa rodzaje białek, lipidy i polisacharydy, symulującą pozostałości zaschniętej krwi, która została umieszczona na plastikowym nośniku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy pakietu nr 13:

11. Czy Zamawiający wymaga aby test miał formę samoprzylepną, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

12. Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście były w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pakiecie nr 13, aby informacje zawarte na teście były w języku polskim. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy pakietu nr 15:

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładek o gramaturze 110g/m²? Taka gramatura pozwala na dokładniejszą absorpcję wody.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładek o rozmiarze 350 mm x 580 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 16:

15. Czy Zamawiający oczekuje testu do wykrywania zanieczyszczeń białkowych dającego wstępny wynik po 10 sekundach, a ostateczny po upływie 1 minuty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik